

【婦-03S】☆ 子宮頸癌 Weekly TP 療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)		
薬剤 1	ハロセロン点滴用バッグ 0.75mg + テカドロン(3.3mg)3A + ガスター1A	15 分で点滴
※薬剤2開始時にレスタミンコーワ5錠 + アプレピタントカプセル 125mg を内服		
薬剤 2	ソルデム 3 輸液 500ml + 硫酸 Mg 補正液 8ml	1 時間で点滴
薬剤 3	パクリタキセル 70mg/m ²	生食 250mlに混合し 1 時間(初回のみ2時間)で点滴
薬剤 4	生食 500ml	1 時間で点滴
薬剤 5	ラシックス 20mg 1A	ワンショット静注
薬剤 6	ランダ 75mg/m ²	生食 500ml(ーランダ量)に混注し 1 時間で点滴
薬剤 7	生食 500ml	1 時間で点滴

(Day8、15)

※点滴開始前にレスタミンコーワ5錠を内服

薬剤 1	生食 100ml + テカドロン(3.3mg)3A + ガスター 1A	30 分で点滴
薬剤 2	パクリタキセル 70mg/m ²	生食 250mlに混合し 1 時間で点滴
薬剤 3	生食 100ml	フラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	↓	↓	↓	休薬完了
ランダ	↓			休薬完了

【婦-04】M 子宮頸癌 イリノテカン－ネダプラチン

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	ソルデム 3 号	200ml	1 時間で点滴
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg1 袋＋デカトロン(3.3mg)3A		30 分で点滴
薬剤 3	トポテシン	60 mg/m ²	生食 500ml に混注し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 4	アクプラ	80 mg/m ²	生食 500ml に混注し 2 時間で点滴
薬剤 5	ソルアセト F	500ml	2 時間で点滴
薬剤 6	ソルデム 3 号	500ml	2 時間で点滴

(Day8)

薬剤 1	ソルデム 3 号	200ml	1 時間で点滴
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg1 袋＋デカトロン(3.3mg)3A		30 分で点滴
薬剤 3	トポテシン	60 mg/m ²	生食 500ml に混注し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 4	ソルアセト F	500ml	2 時間で点滴

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
トポテシン	↓	↓		休薬完了
アクプラ	↓			休薬完了

【婦-05S】☆子宮体癌・卵巣癌 AP 療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)		
※点滴開始時にアプレピタントカプセル 125mg を内服		
薬剤 1	パロセロン点滴用バッグ 0.75mg+デカドロン(3.3mg) 3A	15 分で点滴
薬剤 2	ソルデム 3 輸液 500ml+硫酸 Mg 補正液 8ml	1 時間で点滴
薬剤 3	ドキソルビシン 60mg/m ²	生食 100mlに混合し全開投与
薬剤 4	生食 500ml	1 時間で点滴
薬剤 5	ラシックス 20mg 1A	側管からワンショット静注
薬剤 6	ランダ 50mg/m ²	生食 500ml(ーランダ量)に混注し 1 時間点滴
薬剤 7	生食 500ml	1 時間点滴

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ドキソルビシン	↓			休薬完了
ランダ	↓			休薬完了

【婦-06】L 軟部腫瘍 Gemcitabine/Docetaxel 療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 2	ゲムシタビン	800mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	ルートフラッシュ用

(Day8)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 2	ゲムシタビン	800mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	ドセタキセル	65mg/m ²	生食 250ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 4	生食	100ml	ルートフラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ゲムシタビン	↓	↓		休薬完了
ドセタキセル		↓		休薬完了

【婦-08】L 婦人科再発癌 Monthly ドセタキセル療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	ソルデム 3 号	500ml	記載なし
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 3	ドセタキセル	70mg/m ²	生食 250ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 4	生食	100ml	ルートフラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ドセタキセル	↓			休薬完了

【婦-09】L weekly PTX

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1、8、15)			
薬剤 1	レスタミンコーワ5錠		点滴開始前に内服
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター1A		30 分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル 80mg/m ²		生食 250ml に混注し 1 時間(初回のみ2時間)で点滴
薬剤 4	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	↓	↓	↓	休薬完了

【婦-09A1】L weekly PTX+AVA(1回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	レスタミンコーワ5錠		点滴開始前に内服
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター1A		30分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル 80mg/m ²		生食 250ml に混注し 1 時間(初回のみ2時間)で点滴
薬剤 4	アバスチン 15mg/kg		生食 100ml に混注し1時間 30 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8,15)

薬剤 1	レスタミンコーワ5錠		点滴開始前に内服
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター1A		30分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル 80mg/m ²		生食 250ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 4	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	↓	↓	↓	休薬完了
アバスチン	↓			休薬完了

【婦-09A2】L weekly PTX+AVA(2回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	レスタミンコーワ	5錠	点滴開始前に内服
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター1A		30分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル	80mg/m ²	生食 250ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 4	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 5	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8,15)

薬剤 1	レスタミンコーワ	5錠	点滴開始前に内服
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター1A		30分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル	80mg/m ²	生食 250ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 4	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	↓	↓	↓	休薬完了
アバスチン	↓			休薬完了

【婦-09A3】L 再発卵巣癌 weekly PTX+AVA(3回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	レスタミンコーワ	5錠	点滴開始前に内服
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター-1A		30 分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル	80mg/m ²	生食 250ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 4	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8,15)

薬剤 1	レスタミンコーワ	5錠	点滴開始前に内服
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター-1A		30 分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル	80mg/m ²	生食 250ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 4	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	↓	↓	↓	休薬完了
アバスチン	↓			休薬完了

【婦-10】L 腹膜偽粘液腫 Biweekly PTX+S-1(100mg/日)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1、15)			
薬剤 1	ソルデム3号	500ml	2 時間で点滴
※点滴開始前にレスタミンコーワ5錠を内服			
薬剤 2	側管)生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター 1A		30 分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル	120mg/m ²	生食 250ml に混注し 2 時間で点滴
薬剤 4	生食	100ml	ルートフラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
パクリタキセル	↓		↓		休薬完了

【婦-12】M 卵巣癌 CPT-11+PTX 療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

薬剤名	投与量	投与方法
(Day1、8、15)		
※点滴開始前レスタミンコーワ5錠を内服		
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター 1A	全開で点滴
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg1 袋	30 分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル 60mg/m ²	生食 250ml に混注し 1 時間 (初回のみ2時間)で点滴
薬剤 4	トポテシン 60mg/m ²	生食 500ml に混注し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 5	生食 100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
パクリタキセル	↓	↓	↓		休薬完了
トポテシン	↓	↓	↓		

【婦-13】M 婦人科癌 Monthly TC

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
	※点滴開始前にレスタミンコーワ5錠を内服		
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター 1A		全開で点滴
薬剤 2	パロセトロン点滴静注バッグ 0.75mg1 袋		30 分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル	175mg/m ²	生食 500ml に混注し 3 時間で点滴
薬剤 4	カルボプラチン	AUC6	生食 250mlに混注し 1 時間で点滴
薬剤 5	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	↓			休薬完了
カルボプラチン	↓			休薬完了

【婦-14】M 卵巣癌 Weekly TC

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)		
※点滴開始前にレスタミンコーワ5錠を内服		
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター 1A	全開で点滴
薬剤 2	パロセトロン点滴静注バッグ 0.75mg	30 分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル 80mg/m ²	生食 250mlに混注し 1 時間(初回のみ2時間)で点滴
薬剤 4	カルボプラチン AUC5	生食 250mlに混注し 1 時間で点滴
薬剤 5	生食 100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8、15)

※点滴開始前にレスタミンコーワ5錠を内服		
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター 1A	30 分で点滴
薬剤 2	パクリタキセル 80mg/m ²	生食 250mlに混注し 1 時間で点滴
薬剤 3	生食 100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	↓	↓	↓	休薬完了
カルボプラチン	↓			休薬完了

【婦-15】L 卵巣癌再発(ドキシル)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	【メイン】5%ブドウ糖	100ml	ルートキープ&ドキシル前後のフラッシュ用
薬剤 2	【側管】生食 100ml+デカドロン(3.3mg) 2A	30 分で点滴	
薬剤 3	【メイン】ドキシル	50 mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 1 時間 30 分で点滴
※メインルートの5%ブドウ糖と差し替え			
薬剤 4	【メイン】5%ブドウ糖	100ml	ルートキープ用を使用してフラッシュ

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ドキシル	↓				休薬完了

【婦-15A1】L 卵巣癌再発ドキシル+AVA(1回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	【メイン】5%ブドウ糖	100ml	ルートキープ&ドキシル前後のフラッシュ用
薬剤 2	【側管】生食 100ml+デカトロン(3.3mg) 2A	30 分で点滴	
薬剤 3	【メイン】ドキシル	50 mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 4	【メイン】5%ブドウ糖	100ml	ルートキープ用を使用してフラッシュ
薬剤 5	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ドキシル	↓				休薬完了
アバスチン	↓				休薬完了

【婦-15A2】L 卵巣癌再発ドキシル+AVA(2回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	【メイン】5%ブドウ糖	100ml	ルートキープ&ドキシル前後のフラッシュ用
薬剤 2	【側管】生食 100ml+デカトロン(3.3mg) 2A	30 分で点滴	
薬剤 3	【メイン】ドキシル	50 mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 4	【メイン】5%ブドウ糖	100ml	ルートキープ用を使用してフラッシュ
薬剤 5	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し1時間で点滴
薬剤 6	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ドキシル	↓				休薬完了
アバスチン	↓				休薬完了

【婦-15A3】L 卵巣癌再発ドキシル＋AVA(3回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	【メイン】5%ブドウ糖	100ml	ルートキープ&ドキシル前後のフラッシュ用
薬剤 2	【側管】生食 100ml＋デカトロノ(3.3mg) 2A	30 分で点滴	
薬剤 3	【メイン】ドキシル	50mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 4	【メイン】5%ブドウ糖	100ml	ルートキープ用を使用してフラッシュ
薬剤 5	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ドキシル	↓				休薬完了
アバスチン	↓				休薬完了

【婦-16】M 子宮頸癌 DC 療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1、8)			
薬剤 1	生食 100ml+デカロン(3.3mg)3A		全開で点滴
薬剤 2	パロセトン点滴静注バッグ 0.75mg1 袋		30 分で点滴
薬剤 3	ドセタキセル	60mg/m ²	生食 250ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 4	カルボプラチン	AUC6.0	生食 250ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 5	生食	100ml	10 分(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ドセタキセル	↓			休薬完了
カルボプラチン	↓			休薬完了

【婦-17S】☆卵巣癌 CPT-P 療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	パロセロン点滴用バッグ 0.75mg + デカロン(3.3mg)3A		15 分で点滴
薬剤 2	ソルデム 3 輸液 500ml + 硫酸 Mg 補正液 8ml		1 時間で点滴
薬剤 3	トポテシン	60mg/m ²	生食 500ml に混合し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 4	ラシックス 20mg	1A	側管からワンショット静注
薬剤 5	ランダ	60mg/m ²	生食 500ml(ーランダ量)に混注し 1 時間点滴
薬剤 6	生食	500ml	1 時間点滴

(Day8、15)

薬剤 1	グラニセロンバッグ 3mg1 袋 + デカロン 3.3mg × 2A		30 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	60mg/m ²	生食 500ml に混合し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	フラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ランダ	↓				休薬完了
トポテシン	↓	↓	↓		休薬完了

【婦-17】☆卵巣癌 CPT-P 療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)		
薬剤 1	ソルデム3号 500ml+デカドロン(3.3mg)3A	1 時間で点滴
※薬剤2開始前にアプレピタントカプセル 125mg		
薬剤 2	グラニセロンバッグ 1袋	10 分で点滴
薬剤 3	トポテシン 60 mg/m ²	生食 500mlに混合し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 4	ランダ 60 mg/m ²	生食 500ml に混注し(-ランダ量)2 時間で点滴
薬剤 5	ソルデム 3 号 500ml+ラシックス 0.5A	2 時間で点滴
薬剤 6	ソルデム 3 号 500ml	2 時間で点滴
薬剤 7	ソルデム 3 号 500ml	2 時間で点滴
薬剤 8	ソルデム 3 号 500ml	1 時間で点滴
薬剤 9	ソルデム 3 号 500ml	1 時間で点滴

(Day2、3)

※アプレピタントカプセル 80mg を午前中、デカドロン錠(0.5)1 回 8 錠を 1 日 2 回朝夕食後に内服

薬剤 1	ソルデム 3 号 500ml	1 時間で点滴
薬剤 2	ソルデム 3 号 500ml	1 時間で点滴
薬剤 3	ソルデム 3 号 500ml	1 時間で点滴

(Day4、5)

※デカドロン錠(0.5)1 回 8 錠を 1 日 2 回朝夕食後に内服(5 日目はオプション)

薬剤 1	ソルデム 3 号 500ml	1 時間で点滴
薬剤 2	ソルデム 3 号 500ml	1 時間で点滴

(Day8、15)

薬剤 1	生食 100ml+デカドロン(3.3mg)3A	30 分で点滴
薬剤 2	グラニセロンバッグ 1袋	10 分で点滴
薬剤 3	トポテシン 60 mg/m ²	生食 500mlに混合し 2 時間で点滴
薬剤 4	生食 100ml	10 分(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ランダ	↓				休薬完了
トポテシン	↓	↓	↓		休薬完了

【婦-18】M PLDC 療法(ドキシルカルボ)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	【メイン】5%ブドウ糖	100ml	ルートキープ&ドキシル前後のフラッシュ用
薬剤 2	【側管】生食 100ml+デカトロン(3.3mg) 3A	30 分で点滴	
薬剤 3	【側管】パロセトン点滴静注バッグ 0.75mg1 袋	30 分で点滴	
薬剤 4	【メイン】ドキシル	30mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 5	【メイン】5%ブドウ糖	100ml	ルートキープ用を使用してフラッシュ
薬剤 6	【メイン】カルボプラチン	AUC=5.0	生食 250ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 7	【メイン】生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ドキシル	↓				休薬完了
カルボプラチン	↓				

【婦-18A1】M PLDC+AVA(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	パロセトン点滴静注バッグ 0.75mg 1 袋+デカドン(3.3mg) 2A		30 分で点滴
薬剤 2	5%ブドウ糖	100ml	ドキシル投与前ルートフラッシュ用
薬剤 3	ドキシル	30mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 4	5%ブドウ糖	100ml	ドキシル投与後ルートフラッシュ用
薬剤 5	カルボプラチン	AUC5	生食 250ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 6	アバスチン	10mg/kg	生食 100mL に混注し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 7	生食	100ml	フラッシュ用

(Day15)

薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	アバスチン	10mg/kg	生食 100mL に混注し 1 時間で点滴
薬剤 3	生食	100ml	ルートフラッシュ

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ドキシル	↓				休薬完了
カルボプラチン	↓				
アバスチン	↓		↓		

【婦-18A2】M PLDC+AVA(2回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	パロセトン点滴静注バッグ 0.75mg1 袋+デカロン(3.3mg) 2A		30 分で点滴
薬剤 2	5%ブドウ糖	100ml	ドキシル投与前ルートフラッシュ用
薬剤 3	ドキシル	30mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 4	5%ブドウ糖	100ml	ドキシル投与後ルートフラッシュ用
薬剤 5	カルボプラチン	AUC5	生食 250ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 6	アバスチン	10mg/kg	生食 100mL に混注し 30 分で点滴
薬剤 7	生食	100ml	フラッシュ用

(Day15)

薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	アバスチン	10mg/kg	生食 100mL に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	ルートフラッシュ

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ドキシル	↓				休薬完了
カルボプラチン	↓				
アバスチン	↓		↓		

【婦-19】M 再発卵巣癌 GC 療法(ジェムカルボ)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルートキープ用
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A		全開
薬剤 3	パロセトロン点滴静注バッグ 0.75mg1 袋		30 分で点滴
薬剤 4	カルボプラチン	AUC=4.0	生食 250ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 5	ゲムシタビン	1000mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	フラッシュ用

(Day8)

薬剤 1	生食	100ml	ルートキープ用
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 4	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	フラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ゲムシタビン	↓	↓		休薬完了
カルボプラチン	↓			

【婦-20】L 再発卵巣癌 GEM(3投1休)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1、8、15)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 2	ゲムシタビン	1000mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ゲムシタビン	↓	↓	↓		休薬完了

【婦-21】M 軟部腫瘍 ADM 単独療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1、8、15)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)2A		全開
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg	1 袋	30 分で点滴
薬剤 3	ドキシソルビン	70mg/m ²	生食 100ml に混注し全開で投与
薬剤 4	生食	100ml	フラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ドキシソルビン	↓			休薬完了

【婦-22S】☆ 卵巣癌 CP 療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	パロセトン点滴用バッグ 0.75mg+デカドロン(3.3mg) 3A		15 分で点滴
薬剤 2	ソルデム 3 輸液 500ml+硫酸 Mg 補正液 8ml		1 時間で点滴
※薬剤 3 開始時にアプレピタントカプセル 125mg を内服			
薬剤 3	生食	500ml	1 時間で点滴
薬剤 4	ラシックス 20mg	1A	側管からワンショット静注
薬剤 5	ランダ	75 mg/m ²	生食 500ml に混注し(全量 500ml)1 時間で点滴
薬剤 6	生食	100ml	10 分で点滴
薬剤 7	エンドキサン	800 mg/m ²	生食 250ml に混合し 1 時間で投与
薬剤 8	生食	500ml	1 時間点滴

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ランダ	↓			休薬完了
エンドキサン	↓			休薬完了

【婦-23S】☆CDDP 単独毎週投与 RT 併用

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	パロセトン点滴用バッグ 0.75mg+デカトン(3.3mg)3A		15 分で点滴
薬剤 2	ソルテム 3 号 500ml+硫酸 Mg 補正液 8ml		60 分で点滴
※薬剤 3 開始前にアプレピタントカプセル 125mg を内服			
薬剤 3	生食	500ml	60 分で点滴
薬剤 4	ラシックス 20mg	1A	ワンショット静注
薬剤 5	ランダ	40 mg/m ²	生食 500ml(ーランダ量)に混注し 60 分で点滴
薬剤 6	生食	500ml	60 分で点滴

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day7
ランダ	↓	休薬完了

【婦-24-1】M 婦人科癌 Monthly TC+AVA(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	レスタミンコーワ	5錠	パクリタキセル投与 30 分以上前に内服終了
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)4A+ガスター1A		10 分で点滴
薬剤 3	パロセトロン点滴静注バッグ 0.75mg1 袋		30 分で点滴
薬剤 4	パクリタキセル	175mg/m ²	生食 500ml に混注し3時間で点滴
薬剤 5	カルボプラチン	AUC6	生食 250ml に混注し1時間で点滴
薬剤 6	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し1時間 30 分で点滴
薬剤 7	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	↓			休薬完了
カルボプラチン	↓			休薬完了
アバスチン	↓			休薬完了

【婦-24-2】M 婦人科癌 Monthly TC+AVA(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	レスタミンコーワ	5錠	パクリタキセル投与 30 分以上前に内服終了
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)4A+ガスター1A		10 分で点滴
薬剤 3	パロセトロン点滴静注バッグ 0.75mg1 袋		30 分で点滴
薬剤 4	パクリタキセル	175mg/m ²	生食 500ml に混注し3時間で点滴
薬剤 5	カルボプラチン	AUC6	生食 250ml に混注し1時間で点滴
薬剤 6	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し1時間で点滴
薬剤 7	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	↓			休薬完了
カルボプラチン	↓			休薬完了
アバスチン	↓			休薬完了

【婦-24-3】M 婦人科癌 Monthly TC+AVA(3回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	レスタミンコーワ	5錠	パクリタキセル投与 30 分以上前に内服終了
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)4A+ガスター1A		10 分で点滴
薬剤 3	パロセトロン点滴静注バッグ 0.75mg1 袋		30 分で点滴
薬剤 4	パクリタキセル	175mg/m ²	生食 500ml に混注し3時間で点滴
薬剤 5	カルボプラチン	AUC6	生食 250ml に混注し1時間で点滴
薬剤 6	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 7	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	↓			休薬完了
カルボプラチン	↓			休薬完了
アバスチン	↓			休薬完了

【婦-25】AVA 単剤継続投与

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	アバスチン	5mg/kg	初回:90 分、2 回目:60 分、3 回以降:30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	ルートフラッシュ

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
アバスチン	↓			休薬完了

【婦-26】L GEM(2投1休)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

薬剤名	投与量	投与方法
(Day1、8)		
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)1A	30 分で点滴
薬剤 2	ゲムシタビン 1000mg/m ²	ブドウ糖 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	生食 100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ゲムシタビン	↓	↓		休薬完了

【婦-26A1】L GEM+AVA(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)		
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)1A	30 分で点滴
薬剤 2	ゲムシタビン 1000mg/m ²	ブドウ糖 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	アバスチン 15mg/kg	生食 100ml に混注し1時間 30 分で点滴
薬剤 4	生食 100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8)

薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)1A	30 分で点滴
薬剤 2	ゲムシタビン 1000mg/m ²	ブドウ糖 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	生食 100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ゲムシタビン	↓	↓		休薬完了
アバスチン	↓			休薬完了

【婦-26A2】L GEM+AVA(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 2	ゲムシタビン	1000mg/m ²	ブドウ糖 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し1時間で点滴
薬剤 4	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 2	ゲムシタビン	1000mg/m ²	ブドウ糖 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ゲムシタビン	↓	↓		休薬完了
アバスチン	↓			休薬完了

【婦-26A3】L GEM+AVA(3 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 2	ゲムシタビン	1000mg/m ²	ブドウ糖 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8)

薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 2	ゲムシタビン	1000mg/m ²	ブドウ糖 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ゲムシタビン	↓	↓		休薬完了
アバスチン	↓			休薬完了

【婦-27】M CPT-11(100) 3 投1休

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1,8,15)			
薬剤 1	グラニセロンバッグ 3mg1 袋+デカドロン 3.3mg × 2A		30 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	100mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
トポテシン	↓	↓	↓		休薬完了

【婦-27A1】M CPT-11+AVA(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	グラニセロンバッグ 3mg1 袋+デカドロン 3.3mg × 2A		30 分で点滴
薬剤 4	トポテシン	60mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8,15)

薬剤 1	グラニセロンバッグ 3mg1 袋+デカドロン 3.3mg × 2A	30 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	60mg/m ²
薬剤 3	生食	100ml
		全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
アバスチン	↓				休薬完了
トポテシン	↓	↓	↓		休薬完了

【婦-27A2】M CPT-11+AVA(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 60 分で点滴
薬剤 3	グラニセロンバッグ 3mg1 袋+デカドロン 3.3mg × 2A		30 分で点滴
薬剤 4	トポテシン	60mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8,15)

薬剤 1	グラニセロンバッグ 3mg1 袋+デカドロン 3.3mg × 2A	30 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	60mg/m ²
薬剤 3	生食	100ml
		全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
アバスチン	↓				休薬完了
トポテシン	↓	↓	↓		休薬完了

【婦-27A3】M CPT-11+AVA(3 回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	グラニセロンバッグ 3mg1 袋+デカドロン 3.3mg × 2A		30 分で点滴
薬剤 4	トポテシン	60mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8,15)

薬剤 1	グラニセロンバッグ 3mg1 袋+デカドロン 3.3mg × 2A	30 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	60mg/m ²
薬剤 3	生食	100ml
		全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
アバスチン	↓				休薬完了
トポテシン	↓	↓	↓		休薬完了

【婦-28S】☆ DP 療法(ドセタキセル+ランダ)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	パロセロン点滴用バッグ 0.75mg+デカロン(3.3mg) 3A		15分で点滴
薬剤 2	ソルデム 3 輸液 500ml+硫酸 Mg 補正液 8ml		1時間で点滴
薬剤 3	ドセタキセル	70 mg/m ²	生食 250mlに混合し 1 時間で点滴
※薬剤 4 開始時にアプレピタントカプセル 125mg を内服			
薬剤 4	生食	500ml	1 時間で点滴
薬剤 5	ラシックス 20mg	1A	ワンショット静注
薬剤 6	ランダ	60mg/m ²	生食 500ml(ーランダ量)に混注し 1 時間で点滴
薬剤 7	生食	500ml	1 時間点滴

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ドセタキセル	↓			休薬完了
ランダ	↓			休薬完了

【婦-29A1】L ハイカムチン+AVA(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン 3.3mg × 1A		30 分で点滴
薬剤 2	ハイカムチン	1.25mg/m ²	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	10 分で点滴(フラッシュ用)

(Day2、3、4、5)

薬剤 1	生食 100ml+デカトロン 3.3mg × 1A		30 分で点滴
薬剤 2	ハイカムチン	1.25mg/m ²	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	10 分で点滴(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5	Day6	...	Day21
ハイカムチン	↓	↓	↓	↓	↓			休薬完了
アバスチン	↓							休薬完了

【婦-29A2】L ハイカムチン+AVA(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン 3.3mg × 1A		30 分で点滴
薬剤 2	ハイカムチン	1.25mg/m ²	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	10 分で点滴(フラッシュ用)

(Day2、3、4、5)

薬剤 1	生食 100ml+デカトロン 3.3mg × 1A		30 分で点滴
薬剤 2	ハイカムチン	1.25mg/m ²	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	10 分で点滴(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5	Day6	...	Day21
ハイカムチン	↓	↓	↓	↓	↓			休薬完了
アバスチン	↓							休薬完了

【婦-29A3】L ハイカムチン+AVA(3 回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン 3.3mg × 1A		30 分で点滴
薬剤 2	ハイカムチン	1.25mg/m ²	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	10 分で点滴(フラッシュ用)

(Day2、3、4、5)

薬剤 1	生食 100ml+デカトロン 3.3mg × 1A		30 分で点滴
薬剤 2	ハイカムチン	1.25mg/m ²	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	10 分で点滴(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5	Day6	...	Day21
ハイカムチン	↓	↓	↓	↓	↓			休薬完了
アバスチン	↓							休薬完了

【婦-30AS1】☆ Monthly TP+AVA(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg+デカドロン(3.3mg)4A+ガスター1A		15 分で点滴
※薬剤2開始時にアプレピタントカプセル 125mg+レスタミンコーワ5錠を内服			
薬剤 2	ソルデム 3 輸液 500ml+硫酸 Mg 補正液 8ml		1 時間で点滴
薬剤 3	パクリタキセル	175mg/m ²	生食 500ml に混合し 3 時間で点滴
薬剤 4	生食	500ml	1 時間で点滴
薬剤 5	ラシックス 20mg	1A	ワンショット静注
薬剤 6	ランダ	50mg/m ²	生食 500ml(一ランダ量)に混注し 1 時間で点滴
薬剤 7	生食	500ml	1 時間で点滴
薬剤 8	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 1 時間 30 分で点滴
薬剤 9	生食	100ml	フラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	↓			休薬完了
ランダ	↓			休薬完了
アバスチン	↓			休薬完了

【婦-30AS2】☆ Monthly TP+AVA(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	ハロセロン点滴用バッグ 0.75mg+デカロン(3.3mg)4A+ガスター1A		
			15 分で点滴
※薬剤2開始時にアプレピタントカプセル 125mg+レスタミンコーワ5錠を内服			
薬剤 2	ソルデム 3 輸液 500ml+硫酸 Mg 補正液 8ml		
			1 時間で点滴
薬剤 3	パクリタキセル	175mg/m ²	生食 500ml に混合し 3 時間で点滴
薬剤 4	生食	500ml	1 時間で点滴
薬剤 5	ラシックス 20mg	1A	ワンショット静注
薬剤 6	ランダ	50 mg/m ²	生食 500ml(ーランダ量)に混注し 1 時間で点滴
薬剤 7	生食	500ml	1 時間で点滴
薬剤 8	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 1 時間で点滴
薬剤 9	生食	100ml	フラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	↓			休薬完了
ランダ	↓			休薬完了
アバスチン	↓			休薬完了

【婦-30AS3】☆ Monthly TP+AVA(3 回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	パロセトン点滴用バッグ 0.75mg+デカロン(3.3mg)4A+ガスター1A		15 分で点滴
※薬剤2開始時にアプレピタントカプセル 125mg+レスタミンコーワ5錠を内服			
薬剤 2	ソルデム 3 輸液 500ml+硫酸 Mg 補正液 8ml		1 時間で点滴
薬剤 3	パクリタキセル	175mg/m ²	生食 500ml に混合し 3 時間で点滴
薬剤 4	生食	500ml	1 時間で点滴
薬剤 5	ラシックス 20mg	1A	ワンショット静注
薬剤 6	ランダ	50mg/m ²	生食 500ml(ーランダ量)に混注し 1 時間で点滴
薬剤 7	生食	500ml	1 時間で点滴
薬剤 8	アバスチン	15mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 9	生食	100ml	フラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	↓			休薬完了
ランダ	↓			休薬完了
アバスチン	↓			休薬完了

【婦-31-1】 Pembrolizumab(初回検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	キイトルーダ	200mg / body	生食 50ml に混注し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
キイトルーダ	↓			休薬完了

【婦-31-2】 Pembrolizumab(2 回目以降検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	キイトルーダ	200mg/body	生食 50ml に混注し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
キイトルーダ	↓			休薬完了

【婦-31-3】キイトルーダ(6 週毎:初回検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	キイトルーダ	400mg/body	生食 50ml に混注し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	...	Day42
キイトルーダ	↓				休薬完了

【婦-31-4】キイトルーダ(6 週毎:2 回目以降検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	キイトルーダ	400mg/body	生食 50ml に溶解し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	...	Day42
キイトルーダ	↓				休薬完了